
PROGRAMOS „ERASMUS+“ KA2 BENDRADARBIAVIMO MAŽOS APIMTIES 

PARTNERYSTĖS PROJEKTO NR. 2022-2ES01-K210-SCH-000099546 „LET’S PROTECT 

NATURE WITH STEM. A CHILDREN’S WORLD WITH STEM“ ĮGYVENDINIMO 

DARBO GRUPĖ 

 

Patvirtinta Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-darželio direktoriaus 2023 m. spalio 6 d.  įsakymu Nr. V-

716. 

 

Vadovė – Jūratė Buivydienė, neformaliojo švietimo mokytoja, atsakinga už projekto veiklų 

koordinavimą.  

Nariai:  

 Jolita Uljanovienė, direktorė, atsakinga už projekto dotacijos sutarties pasirašymą, 

dalyvių atrankos vykdymo komisijos sudarymą, finansinių ir mokymosi sutarčių sudarymą su 

priimančiomis organizacijomis, finansų valdymo kontrolę, 

Zita Monstavičiūtė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už projekto veiklų 

talpinimą lopšelio-darželio tinklalapyje, Facebook paskyroje ir oficialioje projekto svetainėje, 

 Milda Alijošienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja, atsakinga už projekto viešinimą 

ir sklaidos organizavimą, 

 Silva Šliožienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja, atsakinga netiesioginį lopšelio-

darželio mokinių dalyvavimą vietos veikloje, 

Nijolė Lembutienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, atsakinga už STEM veiklų 

įgyvendinimą ir įvaizdžio kūrimą,  

Rasa Valčiukienė, atsakinga už projekto kūrybinių veiklų įgyvendinimą ir įvaizdžio 

kūrimą, 

Jovita Bernotaitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, atsakinga už projekto EKO veiklų 

įgyvendinimą,  

Eglė Brazaitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, atsakinga už komunikaciją su 

socialiniais partneriais.  

 


